
UCHWAŁA NR 383/5479/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 6 lutego 2024 roku

w sprawie ustalenia projektu uchwały w sprawie zasad kształtowania 
wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Spółki Lubuski Fundusz Rozwoju 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji z siedzibą 
w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 

w zw. z art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1907 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 

Członków Rady Nadzorczej Spółki Lubuski Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w organizacji z siedzibą w Zielonej Górze, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 383/5479/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 lutego 2024 r.

PROJEKT
UCHWAŁA NR …. 2024

NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW
LUBUSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ORGANIZACJI Z SIEDZIBĄ W  
ZIELONEJ GÓRZE

z dnia ………………….  2024 roku

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Rady Nadzorczej 
Lubuskiego Funduszu Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w organizacji z siedzibą w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne członków Rady Nadzorczej Lubuskiego 
Funduszu Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji 
z siedzibą w Zielonej Górze w następującej wysokości:
a) Przewodniczący Rady Nadzorczej – 2500,00 zł brutto (słownie: dwa i pół 

tysiąca złotych 00/100),
b) Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 2000,00 zł brutto (słownie: dwa 

tysiące złotych 00/100),
c) Sekretarz Rady Nadzorczej – 2000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 

00/100).

2. Spółka pokrywa koszty związane z wykonywaniem funkcji przez Członków Rady 
Nadzorczej, w tym koszty samodzielnego pełnienia określonych czynności 
nadzorczych i kontrolnych, podróży i zakwaterowania związanych z odbywaniem 
posiedzeń Rady.

  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

……………………………                  ……………………….
   PRZEWODNICZĄCY                     PROTOKOLANT


		2024-02-08T10:26:55+0000
	Marcin Artur Jabłoński




